
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ

ﾚｰﾝ ﾚｰﾝ

51L-2 1 390 宮内圭次郎 12 54L-2 51 1309 西川　弘文 52

75L-2 2 450 佐々木秀雄 17 47L-1 52 1312 太田　　誠 52

48L-2 3 478 蒲生　　敬 21 68L-1 53 1314 児玉　侑樹 52

70L-1 4 644 玉置幸一郎 27 76L-3 54 1322 橋本　芳史 52

58L-2 5 682 天野　景之 29 60L-1 55 1337 今瀧　　賢 53

44L-3 6 688 小島　昭弘 29 46L-3 56 S 1345 甘糟　翔太 54

70L-2 7 699 田口　直樹 30 66L-2 57 1346 小鹿　大樹 54

44L-2 8 S 761 小原　照之 32 43L-1 58 1348 佐藤　昌徳 54

74L-2 9 792 黒川　　靖 33 73L-1 59 1350 山中　　悟 54

50L-2 10 793 岩楯　泰彦 33 52L-3 60 1351 井上　信吾 54

66L-3 11 833 藤原　康彦 35 68L-3 61 1352 ﾌﾞﾗｲｱﾝ･ｸﾞﾘｰﾝｳｯﾄﾞ 54

80L-2 12 850 高橋　桃也 35 77L-2 62 1354 竹永　竜星 54

71L-1 13 870 坪井　　実 36 65L-2 63 S 1361 堀ノ内智大 54

79L-2 14 918 中野　和弘 37 73L-2 64 1368 志摩竜太郎 55

58L-3 15 932 ロバート･リー 38 56L-1 65 1369 木田　大輔 55

43L-2 16 934 西川　　徹 38 71L-2 66 1372 戸辺　　誠 55

80L-1 17 978 市原　竜太 40 55L-1 67 1374 平塚　裕貴 55

53L-1 18 979 須田　　毅 40 67L-2 68 1376 松田　力也 56

60L-3 19 1021 大胡　一平 41 52L-2 69 1382 南雲　順司 56

49L-1 20 1024 大友　　仁 42 46L-2 70 1383 鬼澤　周平 56

69L-2 21 1032 工藤　貴志 42 78L-1 71 1385 山本　一貴 56

58L-1 22 1034 土井　　貢 42 62L-3 72 1386 加藤翔太郎 56

44L-1 23 1059 田中　　真 43 56L-3 73 1389 川口　健太 56

77L-1 24 1064 菅原　秀二 43 72L-2 74 1390 吉野　浩章 56

55L-2 25 1066 加藤　祐哉 43 53L-2 75 1392 松浦　和彦 56

45L-1 26 S 1078 山本　　勲 44 64L-1 76 S 1394 藤村　隆史 57

59L-2 27 1085 山下　昌吾 44 72L-3 77 1395 佐藤　貴啓 57

48L-3 28 1121 鈴木　勇太 46 60L-2 78 S 1400 江川　　司 57

69L-1 29 1125 相澤　英昭 46 63L-1 79 1416 川原　優一 58

54L-3 30 1148 今泉　秀規 46 48L-1 80 1417 畠山　正寛 58

78L-2 31 1149 榎本　浩也 46 56L-2 81 1435 德久　恵大 60

64L-3 32 1150 落合　進治 46 63L-2 82 1440 鈴木　健也 60

76L-1 33 1153 江村　　学 46 72L-1 83 1442 河内　唯斗 60

45L-2 34 1159 人見啓二朗 47 54L-1 84 S 1446 斎藤　祐太 61

52L-1 35 1169 田倉　幸則 47 62L-1 85 1449 葛原　康介 61

74L-1 36 1173 大橋　真一 47 74L-3 86 1450 森岡　昌嵩 61

68L-2 37 1178 平井　　翔 47 62L-2 87 1451 小野　在由 61

57L-1 38 S 1180 斉藤　征哉 47 75L-1 88 1455 村上　裕一 61

64L-2 39 1182 門奈　大介 47 59L-1 89 1458 増田　優希 62

46L-1 40 S 1193 斉藤　琢哉 48 79L-1 90 1465 田村　　翼 62

61L-1 41 S 1198 小林　哲也 48 65L-1 91 1468 佐藤　亜優 62

70L-3 42 S 1219 川添　奨太 49 50L-3 92 1470 安谷屋綱大 62

57L-2 43 1220 渡邉　航明 49 76L-2 93 1472 笹島新太郎 62

66L-1 44 1227 鈴木　崇徳 49 51L-1 94 1475 積田　蒼生 62

49L-2 45 S 1233 斉藤　祐哉 49

78L-3 46 1246 石田　真也 49

67L-1 47 1264 大西　憲一 50

50L-1 48 S 1267 森本　健太 51

61L-2 49 1274 福地　信之 51

47L-2 50 S 1289 谷合　貴志 52

JPBAシーズントライアル2025 ウィンターシリーズ

ﾗｲｾﾝｽ
No.

ﾗｲｾﾝｽ
No.

期氏　名 №№

１／２８(火) 品川プリンスホテルボウリングセンター

Ｂ会場エントリーリスト ９４名　2025.1.23現在

氏　名 期



２階使用 9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 11:21頃 11:58頃 12:35頃 13:12頃 13:49頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

43L-1 1348 佐藤　昌徳 54

前

半

終

了

後

、

フ

ロ

ア

チ

ェ

ン

ジ

43L-2 934 西川　　徹 38

44L-1 1059 田中　　真 43

44L-2 S 761 小原　照之 32

44L-3 688 小島　昭弘 29

45L-1 S 1078 山本　　勲 44

45L-2 1159 人見啓二朗 47

46L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48

46L-2 1383 鬼澤　周平 56

46L-3 S 1345 甘糟　翔太 54

47L-1 1312 太田　　誠 52

47L-2 S 1289 谷合　貴志 52

48L-1 1417 畠山　正寛 58

48L-2 478 蒲生　　敬 21

48L-3 1121 鈴木　勇太 46

49L-1 1024 大友　　仁 42

49L-2 S 1233 斉藤　祐哉 49

50L-1 S 1267 森本　健太 51

50L-2 793 岩楯　泰彦 33

50L-3 1470 安谷屋綱大 62

51L-1 1475 積田　蒼生 62

51L-2 390 宮内圭次郎 12

52L-1 1169 田倉　幸則 47

52L-2 1382 南雲　順司 56

52L-3 1351 井上　信吾 54

53L-1 979 須田　　毅 40

53L-2 1392 松浦　和彦 56

54L-1 S 1446 斎藤　祐太 61

54L-2 1309 西川　弘文 52

54L-3 1148 今泉　秀規 46

55L-1 1374 平塚　裕貴 55

55L-2 1066 加藤　祐哉 43

56L-1 1369 木田　大輔 55

56L-2 1435 德久　恵大 60

56L-3 1389 川口　健太 56

57L-1 S 1180 斉藤　征哉 47

57L-2 1220 渡邉　航明 49

58L-1 1034 土井　　貢 42

58L-2 682 天野　景之 29

58L-3 932 ロバート･リー 38

59L-1 1458 増田　優希 62

59L-2 1085 山下　昌吾 44

60L-1 1337 今瀧　　賢 53

60L-2 S 1400 江川　　司 57

60L-3 1021 大胡　一平 41

61L-1 S 1198 小林　哲也 48

61L-2 1274 福地　信之 51

62L-1 1449 葛原　康介 61

62L-2 1451 小野　在由 61

62L-3 1386 加藤翔太郎 56

45L･46L 49L･50L

61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L 43L･44L 47L･48L 51L･52L

59L･60L 63L･64L 67L･68L 71L･72L 75L･76L 79L･80L

79L･80L 45L･46L

57L･58L 61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L 43L･44L 47L･48L

55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L 71L･72L 75L･76L

75L･76L 79L･80L

53L･54L 57L･58L 61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L 43L･44L

51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L 71L･72L

71L･72L 75L･76L

49L･50L 53L･54L 57L･58L 61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L

47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ ウィンターシリーズ
１／２８(火) Ｂ会場：品川プリンスホテルボウリングセンター　予選８Ｇレーン移動表

※ ２階（43L～80Lの19BOX）のみ使用 2025.1.23現在    

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

67L･68L 71L･72L

45L･46L 49L･50L 53L･54L 57L･58L 61L･62L 65L･66L 69L･70L 73L･74L

43L･44L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L



２階使用 9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 11:21頃 11:58頃 12:35頃 13:12頃 13:49頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ ウィンターシリーズ
１／２８(火) Ｂ会場：品川プリンスホテルボウリングセンター　予選８Ｇレーン移動表

※ ２階（43L～80Lの19BOX）のみ使用 2025.1.23現在    

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

63L-1 1416 川原　優一 58

63L-2 1440 鈴木　健也 60

64L-1 S 1394 藤村　隆史 57

64L-2 1182 門奈　大介 47

64L-3 1150 落合　進治 46

65L-1 1468 佐藤　亜優 62

65L-2 S 1361 堀ノ内智大 54

66L-1 1227 鈴木　崇徳 49

66L-2 1346 小鹿　大樹 54

66L-3 833 藤原　康彦 35

67L-1 1264 大西　憲一 50

67L-2 1376 松田　力也 56

68L-1 1314 児玉　侑樹 52

68L-2 1178 平井　　翔 47

68L-3 1352 ﾌﾞﾗｲｱﾝ･ｸﾞﾘｰﾝｳｯﾄﾞ 54

69L-1 1125 相澤　英昭 46

69L-2 1032 工藤　貴志 42

70L-1 644 玉置幸一郎 27

70L-2 699 田口　直樹 30

70L-3 S 1219 川添　奨太 49

71L-1 870 坪井　　実 36

71L-2 1372 戸辺　　誠 55

72L-1 1442 河内　唯斗 60

72L-2 1390 吉野　浩章 56

72L-3 1395 佐藤　貴啓 57

73L-1 1350 山中　　悟 54

73L-2 1368 志摩竜太郎 55

74L-1 1173 大橋　真一 47

74L-2 792 黒川　　靖 33

74L-3 1450 森岡　昌嵩 61

75L-1 1455 村上　裕一 61

75L-2 450 佐々木秀雄 17

76L-1 1153 江村　　学 46

76L-2 1472 笹島新太郎 62

76L-3 1322 橋本　芳史 52

77L-1 1064 菅原　秀二 43

77L-2 1354 竹永　竜星 54

78L-1 1385 山本　一貴 56

78L-2 1149 榎本　浩也 46

78L-3 1246 石田　真也 49

79L-1 1465 田村　　翼 62

79L-2 918 中野　和弘 37

80L-1 978 市原　竜太 40

80L-2 850 高橋　桃也 35

65L･66L 69L･70L79L･80L 45L･46L 49L･50L 53L･54L 57L･58L 61L･62L

61L･62L 65L･66L

77L･78L 43L･44L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L 67L･68L

75L･76L 79L･80L 45L･46L 49L･50L 53L･54L 57L･58L

57L･58L 61L･62L

73L･74L 77L･78L 43L･44L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L 63L･64L

71L･72L 75L･76L 79L･80L 45L･46L 49L･50L 53L･54L

53L･54L 57L･58L

69L･70L 73L･74L 77L･78L 43L･44L 47L･48L 51L･52L 55L･56L 59L･60L

67L･68L 71L･72L 75L･76L 79L･80L 45L･46L 49L･50L

49L･50L 53L･54L

65L･66L 69L･70L 73L･74L 77L･78L 43L･44L 47L･48L 51L･52L 55L･56L

63L･64L 67L･68L 71L･72L 75L･76L 79L･80L 45L･46L


